

グリーン電力証書発行実績一覧

[illegible]

[illegible]

グリーン電力証書発行実績一覧

※集計のため2024年12月までに廃業した事業者に加えて旧申請者IDにて表記しております。

発行時期

[illegible]

記号	証券発行事業者	認証時期	2006年度	2007年度	2008年度	2009年度	2010年度	2011年度	2012年度	2013年度	2014年度	2015年度	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度	2020年度	2021年度	2022年度	2023年度	2024/1Q	2024/2Q	2025/1Q	取消し	総計																																																																																																																																																																																																																									
A36	ユアサM＆B株式会社	2010/1Q					585	1,016																	1,601																																																																																																																																																																																																																									
		2011/2Q						1,984	2,328																4,312																																																																																																																																																																																																																									
		2012/1Q							36,784																36,784																																																																																																																																																																																																																									
		2012/2Q							5,491																5,491																																																																																																																																																																																																																									
		2012/3Q							441	17,040	6,332														23,813																																																																																																																																																																																																																									
		2013/1Q								72,091	60	6,390	4,390	2,640	2,640									32,862	121,073																																																																																																																																																																																																																									
		2014/1Q									84,241														84,241																																																																																																																																																																																																																									
		2014/2Q																						133,073	133,073																																																																																																																																																																																																																									
		2015/1Q											81,330												81,330																																																																																																																																																																																																																									
		2015/2Q																							134,102	134,102																																																																																																																																																																																																																								
		2015/3Q																							7,474	7,474																																																																																																																																																																																																																								
		2016/1Q											83,800												127,721	211,521																																																																																																																																																																																																																								
		2017/1Q																							75,722	75,722																																																																																																																																																																																																																								
		2018/1Q																							3,796	3,796																																																																																																																																																																																																																								
ユアサM＆B株式会社 集計																									514,750	924,333																																																																																																																																																																																																																								
A38	アマタ株式会社	2010/1Q							466	8,878	16,395	1,284	163,360												190,383																																																																																																																																																																																																																									
		2010/4Q											545,893											545,893																																																																																																																																																																																																																										
		2011/2Q												443,137										443,137																																																																																																																																																																																																																										
アマタ株式会社 集計																										1,179,413																																																																																																																																																																																																																								
A39	北九州市	2010/1Q				39,372	11,263			466	8,878	16,395	1,284	1,152,390											50,635																																																																																																																																																																																																																									
		2010/3Q					42,269	40,332	14,244																96,845																																																																																																																																																																																																																									
		2011/1Q							21,459	26,509															47,968																																																																																																																																																																																																																									
		2011/3Q								66,555	136														66,691																																																																																																																																																																																																																									
		2012/4Q									146,887														146,887																																																																																																																																																																																																																									
		2013/1Q									54,955														54,955																																																																																																																																																																																																																									
		2014/4Q										20,019	31,908												51,927																																																																																																																																																																																																																									
		2015/4Q											151,821												151,821																																																																																																																																																																																																																									
北九州市 集計																									867,729																																																																																																																																																																																																																									
A40	株式会社高妻バイオパワー	2010/3Q				39,372	53,532	40,332	35,703	294,906	20,155	183,729													867,729																																																																																																																																																																																																																									
		2010/4Q					848,677																		848,677																																																																																																																																																																																																																									
		2011/3Q					538,868	1,621,413																	2,160,281																																																																																																																																																																																																																									
		2012/2Q						2,045,347																	2,045,347																																																																																																																																																																																																																									
		2012/4Q							1,256,973	241,827															1,498,800																																																																																																																																																																																																																									
株式会社高妻バイオパワー 集計																										1,498,800																																																																																																																																																																																																																								
A41	ENEOS Power株式会社	2013/1Q																																																																																																																																																																																																																																																
集計																									1,387,545	4,923,733	1,967,139	557,491	670,056	504,650	387,195	5,756	5,400	6,750	3,100	133,090							20,000	60,000	40,000	175,000	57,860	367,860																																																																																																																																																																																																		
A42	ENEOS Power株式会社 集計	2012/1Q																								273,200																																																																																																																																																																																																																								
		2013/1Q																							10,072																																																																																																																																																																																																																									
		2014/1Q																							492,260																																																																																																																																																																																																																									
																									833,392																																																																																																																																																																																																																									
A43	特定非営利活動法人 環境あきた県民フォーラム	2010/4Q				7,000	3,000		15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	35,000	75,000	40,000	285,000			833,392																																																																																																																																																																																																																									
		2011/1Q																							1,012																																																																																																																																																																																																																									
		2011/2Q																							8,047																																																																																																																																																																																																																									
		2011/3Q								3,000	8,000	2,000													126,281																																																																																																																																																																																																																									
		2011/4Q																							112,549																																																																																																																																																																																																																									
		2012/4Q																							429,811																																																																																																																																																																																																																									
		2013/3Q																							86,076																																																																																																																																																																																																																									
		2013/4Q																							218,481																																																																																																																																																																																																																									
		2014/1Q																							155,393																																																																																																																																																																																																																									
		2014/2Q																							24,012																																																																																																																																																																																																																									
		特定非営利活動法人 環境あきた県民フォーラム 集計																									7,000	3,000	3,000	8,000	2,000															178,635																																																																																																																																																																																																				
		A44	N T T－グリーン有限責任事業組合	2010/1Q				7,000	3,000	3,000	8,000	2,000																84,129																																																																																																																																																																																																																						
				2011/2Q					3,678	3,742	2,202	1,275	87	3,110													62,776																																																																																																																																																																																																																							
				2011/4Q								162	1,194	6,477	4,074	4,618											761,520																																																																																																																																																																																																																							
2012/1Q																									765,555																																																																																																																																																																																																																									
2012/4Q																									353,667																																																																																																																																																																																																																									
2013/1Q																									1,209,804																																																																																																																																																																																																																									
2014/2Q																									336,591																																																																																																																																																																																																																									
2015/1Q																									2,031,082																																																																																																																																																																																																																									
2016/1Q																									2,145,694																																																																																																																																																																																																																									
2017/1Q																									1,952,113																																																																																																																																																																																																																									
2018/1Q																									1,953,213																																																																																																																																																																																																																									
2019/1Q																									2,040,378																																																																																																																																																																																																																									
2020/2Q																									1,899,495																																																																																																																																																																																																																									
2021/2Q																									1,741,346																																																																																																																																																																																																																									
2022/1Q																									1,750,684																																																																																																																																																																																																																									
2023/1Q																									1,878,933																																																																																																																																																																																																																									
N T T－グリーン有限責任事業組合 集計																									7,000	3,000	3,000	8,000	2,000														1,621,612																																																																																																																																																																																																							
A45	富山市	2009/4Q					12,530		3,678	3,742	2,202	1,437	1,281	9,587	4,074	4,618	18,927	3,839	3,285	3,150	22,376,132				12,530																																																																																																																																																																																																																									
		2010/2Q					30,474	12,300	3,000	2,370															73,217																																																																																																																																																																																																																									
		2010/4Q																							115,353																																																																																																																																																																																																																									
		2011/3Q																							179,350																																																																																																																																																																																																																									
		2011/4Q																							143,454																																																																																																																																																																																																																									
富山市 集計																									43,004	12,300	3,000	2,370															463,230																																																																																																																																																																																																							
A46	特定非営利活動法人 信州松本アルプスの風	2010/4Q					13,350	3,650	8,000																3,733																																																																																																																																																																																																																									
		2011/2Q						1,300	1,300	4,200	650														28,723																																																																																																																																																																																																																									
		2011/3Q																							80,252																																																																																																																																																																																																																									
		2011/4Q																							53,983																																																																																																																																																																																																																									
		2012/2Q																							32,528																																																																																																																																																																																																																									
		2012/3Q																							31,500																																																																																																																																																																																																																									
特定非営利活動法人 信州松本アルプスの風 集計																																																																																																																																																																																																																																																		</

記号	証券発行事業者	認証時期	2006年度	2007年度	2008年度	2009年度	2010年度	2011年度	2012年度	2013年度	2014年度	2015年度	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度	2020年度	2021年度	2022年度	2023年度	2024/1Q	2024/2Q	2025/1Q	取消し	総計	
A52	オリックス株式会社	2012/2Q																151,743							151,743	
		2013/1Q																229,467							229,467	
		2014/1Q																228,563							228,563	
		2016/1Q																187,347							187,347	
オリックス株式会社 集計																		797,120							797,120	
A54	プレミアムグリーンパワー株式会社	2011/4Q						100,000																	100,000	
プレミアムグリーンパワー株式会社 集計								100,000																	100,000	
A56	特定非営利活動法人 おひさまネットワーク	2011/3Q																						969	969	
特定非営利活動法人 おひさまネットワーク 集計																								969	969	
A57	特定非営利活動法人 日本エコ・エネルギー研究会	2012/3Q																						88,048	88,048	
特定非営利活動法人 日本エコ・エネルギー研究会 集計																								88,048	88,048	
A58	有限責任事業組合 よさこいメカソーラー	2013/3Q																						207,410	207,410	
有限責任事業組合 よさこいメカソーラー 集計																								207,410	207,410	
A59	楽天株式会社	2014/2Q																							8,235	8,235
		2014/3Q																							6,970	6,970
楽天株式会社 集計																									15,205	15,205
A60	横浜市	2018/1Q													1,392,580	348,156									1,740,736	
		2019/1Q														1,392,580	2,234,904		425,696						2,660,600	
		2020/1Q																1,850,024	252,281						2,102,305	
		2021/1Q																	2,150,870							2,150,870
		2022/1Q																		1,984,276						1,984,276
横浜市 集計															1,392,580	2,583,060	1,850,024	2,828,847	1,984,276						10,638,787	
A82	ヒューリックプロパティソリューション株式会社	2024/1Q																				24,635	12,317		36,952	
		2024/2Q																				114,587	57,293		171,880	
ヒューリックプロパティソリューション株式会社 集計																						139,222	69,610		208,832	
総計			561,800	823,310	8,881,884	19,748,549	26,794,424	54,667,949	41,649,304	33,021,416	12,033,237	14,210,246	9,095,848	39,847,634	24,588,695	37,970,299	196,521,454	6,388,924	2,347,516	22,511,132	40,000	424,222	69,610	13,990,079	566,187,532	